

---

## **PACHET CONSUMABILE SI PIESE DE SCHIMB**

I.D.: 44532685

---

Data publicarii	14.11.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.176,89 RON - 1.176,89 RON

---

Descriere: ULEI H46 20L BUC 2 113.445 226.89 VASELINA BUC 2 24.79 49.58 ANTIGEL CONCENTRAT BUC 24 10.0842 242.02 APA DISTILATA BUC 4 6.3025 25.21 ULEI MOTOR 20L BUC 1 262.18 262.18 FILTRU ULEI P558615 BUC 1 31.09 31.09 FILTRU P550899 BUC 1 72.27 72.27 FILTRU P550974 BUC 1 25.63 25.63 FILTRU ULEI W1130/1 BUC 1 40.34 40.34 FILTRU A2 200/4 BUC 2 60.925 121.85 FILTRU BS01-082 BUC 2 39.915 79.83

---